
MUNICÍPIO DA SERRA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO Nº 6.954, DE 25 DE SETEMBRO DE 2024 

DESIGNA AGENTES PÚBLICOS PARA ATUAREM 
NA COMISSÃO TEMPORÁRIA DE CONTRATAÇÃO 
DE BENS E SERVIÇOS ESPECIAIS NO ÂMBITO DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E 
PLANEJAMENTO. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SERRA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, usando das 
atribuições legais, que lhe são conferidas pelo disposto no inciso V do artigo 72 da Lei Orgânica 
do Município da Serra, e, de acordo com a Lei Municipal nº 5.875/2023 , 

DECRETA: 

Art. 1° Designar os agentes públicos para atuarem na Comissão Temporária de Contratação de 
Bens e Serviços Especiais no âmbito da Secretaria Municipal de Gestão e Planejamento, 
conforme a seguir: 

I - como membros: 

a) Larissa Luciana Kapiche, matrícula 79194; 

b) Jeovanio Lacerda Gusmao, matrícula 78866; 

c) Janine Pereira Jacinto, matrícula 38874; 

d) Andréia Alves da Silva, matrícula 79541. 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Palácio Municipal em Serra, 5 de setembro de 2024. 

Prefe to Municipal 

Rua Maestro Antônio Cícero, nº III, Centro - Serra/ES CEP: 29I 76-IOO 
email: gab. prefeito@serra.es.gov.br 


